
Zarządzenie nr 108/24 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie 

z dnia 2 października 2024 roku 

w sprawie składu osobowego Uczelnianej oraz Instytutowych Komisji 

ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 742) w zw. z § 45 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Krośnie w zw. zarządzeniem Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie nr 28/23 

z dnia 18 maja 2023 r,  roku w sprawie szczegółowego składu i zadań Uczelnianej oraz Instytutowych 

Komisji ds. zapewniania jakości kształcenia zarządzam, co następuje. 

 

§ 1 

W skład Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia działającej w Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie wchodzą: 

1. dr inż. Bernadeta Rajchel  przewodnicząca, 

2. dr Liliana Mierzwińska  przewodnicząca Instytutowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia działającej przy Instytucie Gospodarki, 

3. mgr Teresa Przyprawa  przewodnicząca Instytutowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia działającej przy Instytucie Humanistycznym, 

4. dr inż. Agnieszka Kubacka  przewodnicząca Instytutowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia działającej przy Instytucie Politechnicznym, 

5. dr Edyta Kwilosz  przewodnicząca Instytutowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 

działającej przy Instytucie Zdrowia, 

6. mgr Agnieszka Kasprzyk-Antosz  przedstawicielka Studium Języka Obcego, 

7. mgr Dominik Stanisławczyk  przedstawiciel Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 

8. Przedstawiciel Samorządu Studenckiego wskazany zgodnie z Regulaminem Samorządu 

Studenckiego, 

9. mgr Jolanta Witkoś  przedstawicielka Biblioteki. 

 

§ 2 

W skład Instytutowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia działającej przy Instytucie 

Gospodarki Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie wchodzą: 

1. dr Liliana Mierzwińska – przewodnicząca, 

2. dr Rafał Kapica  przedstawiciel kierunku Turystyka i rekreacja, 

3. dr Beata Ujda-Dyńka  przedstawicielka kierunku Zarządzanie, 

4. dr Anna Słowik-Cieklińska – przedstawicielka kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne, 

5. dr inż. Bernadetta Bienia  przedstawicielka kierunku Zielarstwo, 

6. dr inż. Magdalena Dykiel  przedstawicielka kierunku Produkcja i bezpieczeństwo żywności, 

7. Przedstawiciel studentów z Instytutu wskazany zgodnie z Regulaminem Samorządu 

Studenckiego. 



§ 3 

W skład Instytutowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia działającej przy Instytucie 

Humanistycznym Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie wchodzą: 

1. mgr Teresa Przyprawa  przewodnicząca, 

2. dr Dorota Mihułka  przedstawicielka kierunku Filologia angielska, 

3. dr Katarzyna Dziemian - przedstawicielka kierunku Dwujęzykowe studia dla tłumaczy, 

4. dr Małgorzata Wójcik  przedstawicielka kierunku Pedagogika oraz Pedagogika 

przedszkolna i wczesnoszkolna, 

5. dr inż. Maria Rysz  przedstawicielka kierunku Marketing internetowy, 

6. przedstawiciel studentów z Instytutu wskazany zgodnie z Regulaminem Samorządu 

Studenckiego. 

§ 4 

W skład Instytutowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia działającej przy Instytucie 

Politechnicznym Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie wchodzą: 

1. dr inż. Agnieszka Kubacka  przewodnicząca, 

2. dr inż. Dariusz Leń  przedstawiciel kierunku Budownictwo, 

3. mgr inż. Krzysztof Ochałek  przedstawiciel kierunku Mechanika i budowa maszyn, 

4. dr Marcin Skuba  przedstawiciel kierunku Informatyka, 

5. dr Dominik Wróbel  przedstawiciel kierunku Inżynieria środowiska, 

6. mgr inż. Paweł Milan  przedstawiciel kierunku Inżynieria produkcji, 

7. dr Katarzyna Czupińska - przedstawicielka kierunku Automatyka i robotyka, 

8. dr inż. Małgorzata Źródło-Loda  przedstawiciel kierunku Inżynieria jakości 

w przedsiębiorstwie, 

9. Przedstawiciel studentów z Instytutu wskazany zgodnie z Regulaminem Samorządu 

Studenckiego. 

§ 5 

W skład Instytutowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia działającej przy Instytucie 

Zdrowia Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie wchodzą: 

1. dr Edyta Kwilosz  przewodnicząca, 

2. dr Monika Musijowska  przedstawicielka kierunku Wychowanie fizyczne, 

3. mgr Małgorzata Moskal-Szybka  przedstawicielka kierunku Pielęgniarstwo I stopnia, 

4. dr Edyta Szydło  przedstawicielka kierunku Pielęgniarstwo II stopnia, 

5. dr Joanna Grzesik-Gąsior  przedstawicielka kierunku Położnictwo, 

6. mgr Jakub Zalewski – przedstawiciel kierunku Ratownictwo medyczne, 

7. Przedstawiciel studentów z Instytutu wskazany zgodnie z Regulaminem Samorządu 

Studenckiego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Zbigniew Barabasz, prof. PANS 

                 Rektor 


